
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）

予定価格
(税込)

契約金額
(税込)

落札率 備考

分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局和歌山港湾事務所長 株式会社小池組

R6.5.2 ～ R6.8.20 近畿地方整備局和歌山港湾事務所

和歌山市湊薬種畑の坪１３３４ 和歌山県御坊市藤田町藤井２２０２番地

分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局和歌山港湾事務所長 あおみ建設株式会社　大阪支店

R6.5.15 ～ R6.10.31 近畿地方整備局和歌山港湾事務所

和歌山市湊薬種畑の坪１３３４ 大阪市中央区南本町一丁目８番１４号

分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局和歌山港湾事務所長 株式会社東組

R6.7.16 ～ R6.11.25 近畿地方整備局和歌山港湾事務所

和歌山市湊薬種畑の坪１３３４ 和歌山県和歌山市雑賀崎２５０番地

分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局和歌山港湾事務所長 若築建設株式会社　大阪支店

R6.7.19 ～ R7.1.24 近畿地方整備局和歌山港湾事務所

和歌山市湊薬種畑の坪１３３４ 大阪市中央区久太郎町２丁目２番８号

分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局和歌山港湾事務所長 みらい建設工業株式会社　大阪支店

R6.7.31 ～ R7.3.24 近畿地方整備局和歌山港湾事務所

和歌山市湊薬種畑の坪１３３４ 大阪市北区大淀南一丁目４番１５号

分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局和歌山港湾事務所長 株式会社東組

R6.8.20 ～ R7.3.14 近畿地方整備局和歌山港湾事務所

和歌山市湊薬種畑の坪１３３４ 和歌山県和歌山市雑賀崎２５０番地

和歌山下津港海岸(海南地区)藤白護岸(第3-B工区)築造工事

和歌山県海南市藤白地先、和歌山県和歌山市湊
1010401078435

港湾土木工事

港湾土木工事

和歌山下津港本港地区防波堤(外)(2)改良工事(第4工区)

R6.7.16
一般競争入札
（総合評価）

129,657,000 123,200,000

和歌山下津港本港地区防波堤(外)(2)改良工事(第3工区)

R6.5.15
一般競争入札
（総合評価）

和歌山県和歌山市湊薬種畑地先

港湾土木工事

R6.7.19
一般競争入札
（総合評価）

6290801012011 235,268,000 234,300,000 99.6%

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

公共工事の名称、場所、期間及び種別

港湾土木工事

99,999,999

日高港塩屋地区防波堤（西）消波ブロック製作工事

R6.5.2
一般競争入札
（総合評価）

105,897,000 94.4%
和歌山県御坊市塩屋町南塩屋地先

2170001010038

R6.7.31
一般競争入札
（総合評価）

233,486,000 219,120,000 93.8%

6170001002758 95.0%

日高港塩屋地区防波堤(西)消波工事

和歌山県御坊市塩屋町南塩屋地先

和歌山下津港海岸(海南地区)藤白護岸(第3工区)本体工事

R6.8.20
一般競争入札
（総合評価）

162,569,000 154,000,000 94.7%
和歌山県和歌山市湊薬種畑地先

6170001002758

港湾土木工事

275,055,000 252,560,000 91.8%
和歌山県和歌山市湊薬種畑地先

6010401076946

港湾土木工事


	R6d工事

